
WÓJT GMINY SŁUPIA KONECI<A

ZARZĄDZENIE Nr 12/2018
Wójta Gminy Słupia Konecka
z dnia 9 lutego 2018 roku

zmieniające Zrządzenie nr 50/2016 Wójta Gminy Słupia (Konecka) z dnia 29 czenvca
2016 roku w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Słupi

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach
samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (Oz.U. z 2014 r. poz. 1786 ze zm. ) zarządzam, co następuje:

~ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie
Gminy w Słupi stanowiącym Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 50/2017 Wójta Gminy
Słupia (Konecka) z dnia 29 czerwca 2016 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 88/2017 Wójta
Gminy Słupia (Konecka) z dnia 29 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

a) w Załqczniku Nr 1 do Regu/aminu wynagrodzenia w Urzędzie Gminy w Słupi dodaje
się wiersz 17 w brzmieniu:

" Pracownik ds. koordynacji
17. i działań w Dziennym 1780,00 2400,00 średnie średnie

Domu ,.Senior +"

"
b) w Załączniku nr 4 do Regulaminu wynagrodzenia w Urzędzie Gminy w Słupi - Wykaz

stanowisk pracowniczych w tym pracowników zatrudnionych na kierowniczych
stanowiskach urzędniczych i stanowiskach urzędniczych, stanowisk pomocniczych,
szczegółowe wymagania kwalifikacyjne, /oroty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego. zaszeregowanie do kategorii wynagrodzenia zasadniczego i stawek
dodatku w pkt 3. Stanowiska pracowników obsługi dodaje się wiersz 10 w
brzmieniu:

" Pracownik ds. koordynacji
10 i działań w Dziennym V-VII - średnie -

Domu "Senior +"

"
~ 2. Pozostałe zapisy Zrządzenia nr 50/2016 Wójta Gminy Słupia (Konecka) z dnia 29
czerwca 2016 roku w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Słupi zmienionego Zarządzeniem Nr 88/2017 Wójta
Gminy Słupia (Konecka) z dnia 29 grudnia 2017 roku pozostają bez zmian.

~ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

